「福井教育フォーラム（１日目）」へ参加申し込みをいただいた皆様

この度は「福井教育フォーラム（１日目）」の参加申し込みをいただき、誠にありがとうございます。

御参観いただく学校について、下記の通り決定させていただきましたので、お知らせします。

なお、決定した学校が第１希望のものではない場合がありますが、御了承いただきますようお願い

いたします。

記

【日程】

【連絡】

時  間 内  容 会  場

12：20 シャトルバス（ＪＲ福井駅）出発 ＪＲ福井駅東口

12：50 シャトルバス（学校）到着

12：40～13：10 受 付 生徒玄関

13：10～13：20 全体会（学校概要・注意事項説明） 体育館

13：30～14：20

授業公開

 国語（古典） ２年

「いにしえの心を訪ねる」

     中山 幸枝 教諭

図書室

授業公開

 数学 １年「変化と対応」

     本多 淳一郎 教諭

１年３，４組教室

14：25～14：40 無言清掃公開 全校舎

15：00～16：30

全体会

・本校の全体研究の取組について

・主体的・対話的で深い学びの研究

取組について

分科会

・グループ討論（主体的・対話的で

深い学びの研究取組についての意

見交換）

・感想用紙記入

体育館

前面=国語

後面=数学

16：40 シャトルバス（学校）出発

17：15 シャトルバス（ＪＲ福井駅）到着 ＪＲ福井駅東口

【問い合わせ先】福井県教育庁教育政策課  担当：渡辺裕・松原大

〒 910-8580

福井県福井市大手 3丁目 17番 1号   ☎ 0776-20-0295

【１日目】 １１月２日（木）

    学校：永平寺町松岡中学校  教科：国語

○シャトルバスの乗降場所につきましては、福井県教育庁教育政策課 HP にて御連絡
いたします。また、当日は、ＪＲ福井駅改札付近でスタッフが御案内します。

○シャトルバスは、出発時刻となりましたら発車します。

○学校へ直接のお問い合わせは御遠慮ください。お問い合わせの際は、福井県教育庁
教育政策課まで御連絡ください。

「福井教育フォーラム（１日目）」へ参加申し込みをいただいた皆様

この度は「福井教育フォーラム（１日目）」の参加申し込みをいただき、誠にありがとうございます。

御参観いただく学校について、下記の通り決定させていただきましたので、お知らせします。

なお、決定した学校が第１希望のものではない場合がありますが、御了承いただきますようお願い

いたします。

記

【日程】

【連絡】

時  間 内  容 会  場

12：20 シャトルバス（ＪＲ福井駅）出発 ＪＲ福井駅東口

12：50 シャトルバス（学校）到着

12：40～13：10 受 付 生徒玄関

13：10～13：20 全体会（学校概要・注意事項説明） 体育館

13：30～14：20

授業公開

 国語（古典） ２年

「いにしえの心を訪ねる」

     中山 幸枝 教諭

図書室

授業公開

 数学 １年「変化と対応」

     本多 淳一郎 教諭

１年３，４組教室

14：25～14：40 無言清掃公開 全校舎

15：00～16：30

全体会

・本校の全体研究の取組について

・主体的・対話的で深い学びの研究

取組について

分科会

・グループ討論（主体的・対話的で

深い学びの研究取組についての意

見交換）

・感想用紙記入

体育館

前面=国語

後面=数学

16：40 シャトルバス（学校）出発

17：15 シャトルバス（ＪＲ福井駅）到着 ＪＲ福井駅東口

【問い合わせ先】福井県教育庁教育政策課  担当：渡辺裕・松原大

〒 910-8580

福井県福井市大手 3丁目 17番 1号   ☎ 0776-20-0295

【１日目】 １１月２日（木）

    学校：永平寺町松岡中学校  教科：数学

○シャトルバスの乗降場所につきましては、福井県教育庁教育政策課 HP にて御連絡
いたします。また、当日は、ＪＲ福井駅改札付近でスタッフが御案内します。

○シャトルバスは、出発時刻となりましたら発車します。

○学校へ直接のお問い合わせは御遠慮ください。お問い合わせの際は、福井県教育庁
教育政策課まで御連絡ください。